
6

Segunda 1 Terça 2 Quarta 3 4 5 6
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 T.M.Avan._T(MSS) 6 T.M.Avan._PL_GR_A(MSS) L23 Fisiot.Gero._T(VMP) 6 Estág.Avan.FT_S(JSV) 5 Est.Caso.FT II_T(BMM) 6

10.00 - 10.50 T.M.Avan._T(MSS) 6 T.M.Avan._PL_GR_A(MSS) L23 Fisiot.Gero._T(VMP) 6 Estág.Avan.FT_S(JSV) 5 Est.Caso.FT II_T(BMM) 6

11.00 - 11.50 T.M.Avan._TP(MSS) 6 T.M.Avan._PL_GR_B(MSS) L23 Fisiot.Gero._T(VMP) 6 Estág.Avan.FT_S(JSV) 5 Est.Caso.FT II_T(BMM) 6

12.00 - 12.50 T.M.Avan._TP(MSS) 6 T.M.Avan._PL_GR_B(MSS) L23 Fisiot.Gero._T(VMP) 6 Estág.Avan.FT_S(JSV) 5 Est.Caso.FT II_T(BMM) 6

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Fisiot.Gero._T(VMP) 6 Mét.Aná.T.D_TP(JLB) 1 Est.Caso.FT II_T(BMM) 6

15.00 - 15.50 Fisiot.Gero._T(VMP) 6 Mét.Aná.T.D_TP(JLB) 1 Est.Caso.FT II_T(BMM) 6

16.00 - 16.50 Fisiot.Gero._T(VMP) 6 Est.Caso.FT II_T(BMM) 6

17.00 - 17.50 Fisiot.Gero._T(VMP) 6 Est.Caso.FT II_T(BMM) 6

18.00 - 18.50 Est.Caso.FT II_T(BMM) 6

19.00 - 19.50 Est.Caso.FT II_T(BMM) 6

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

7

Segunda 8 Terça 9 Quarta 10 11 12 13
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 T.M.Avan._T(MSS) T.M.Avan._PL_GR_B(MSS) L23 Fisiot.Gero._PL(VMP) 6 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1

10.00 - 10.50 T.M.Avan._T(MSS) T.M.Avan._PL_GR_B(MSS) L23 Fisiot.Gero._PL(VMP) 6 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1

11.00 - 11.50 T.M.Avan._TP(MSS) T.M.Avan._PL_GR_A(MSS) L23 Fisiot.Gero._PL(VMP) 6 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1

12.00 - 12.50 T.M.Avan._TP(MSS) T.M.Avan._PL_GR_A(MSS) L23 Fisiot.Gero._PL(VMP) 6 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Mét.Aná.T.D_TP(JLB) 1

15.00 - 15.50 Mét.Aná.T.D_TP(JLB) 1

16.00 - 16.50 Mét.Aná.T.D_TP(JLB) 1

17.00 - 17.50 Mét.Aná.T.D_TP(JLB) 1

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

8

Segunda 15 Terça 16 Quarta 17 18 19 20
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Fisiot.Gero._TP(VMP) 6 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1 Est.Caso.FT II_T(BMM) 6

10.00 - 10.50 Fisiot.Gero._TP(VMP) 6 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1 Est.Caso.FT II_T(BMM) 6

11.00 - 11.50 Fisiot.Gero._TP(VMP) 6 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1 Est.Caso.FT II_T(BMM) 6

12.00 - 12.50 Fisiot.Gero._TP(VMP) 6 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1 Est.Caso.FT II_T(BMM) 6

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Mét.Aná.T.D_TP(JLB) 1 Mét.Aná.T.D_TP(JLB) 1 Est.Caso.FT II_T(BMM) 6

15.00 - 15.50 Mét.Aná.T.D_TP(JLB) 1 Mét.Aná.T.D_TP(JLB) 1 Est.Caso.FT II_TP(BMM) 6

16.00 - 16.50 Mét.Aná.T.D_TP(JLB) 1 Mét.Aná.T.D_TP(JLB) 1 Est.Caso.FT II_TP(BMM) 6

17.00 - 17.50 Est.Caso.FT II_TP(BMM) 6

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

9

Segunda 22 Terça 23 Quarta 24 25 26 27
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 T.M.Avan._PL_GR_A(MSS) L25 T.M.Avan._PL_GR_B(MSS) L23

10.00 - 10.50 T.M.Avan._PL_GR_A(MSS) L25 T.M.Avan._PL_GR_B(MSS) L23

11.00 - 11.50 T.M.Avan._PL_GR_B(MSS) L25 T.M.Avan._PL_GR_A(MSS) L23

12.00 - 12.50 T.M.Avan._PL_GR_B(MSS) L25 T.M.Avan._PL_GR_A(MSS) L23

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Mét.Aná.T.D_TP(JLB) 1 T.M.Avan._PL_GR_A(MSS) L23 Estág.Avan.FT_S(JSV) 5

15.00 - 15.50 Mét.Aná.T.D_TP(JLB) 1 T.M.Avan._PL_GR_A(MSS) L23 Estág.Avan.FT_S(JSV) 5

16.00 - 16.50 Mét.Aná.T.D_TP(JLB) 1 T.M.Avan._PL_GR_B(MSS) L23 Estág.Avan.FT_S(JSV) 5

17.00 - 17.50 T.M.Avan._PL_GR_B(MSS) L23 Estág.Avan.FT_S(JSV) 5

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

10

Segunda 29 Terça 30 Quarta 1 2 3 4
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Fisiot.Gero._PL(VMP) 6 T.M.Avan._T(MSS) L22 Fis.T.P. II_T(LMM) 6

10.00 - 10.50 Fisiot.Gero._PL(VMP) 6 T.M.Avan._T(MSS) L22 Fis.T.P. II_T(LMM) 6

11.00 - 11.50 Fisiot.Gero._PL(VMP) 6 T.M.Avan._TP(MSS) L22 Fis.T.P. II_T(LMM) 6

12.00 - 12.50 Fisiot.Gero._PL(VMP) 6 T.M.Avan._TP(MSS) L22 Fis.T.P. II_T(LMM) 6

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Fisiot.Gero._T(VMP) 6 Fis.T.P. II_T(LMM) AJPR Fis.T.P. II_T(LMM) 6

15.00 - 15.50 Fisiot.Gero._T(VMP) 6 Fis.T.P. II_T(LMM) AJPR Fis.T.P. II_T(LMM) 6

16.00 - 16.50 Fis.T.P. II_T(LMM) AJPR Fis.T.P. II_T(LMM) 6

17.00 - 17.50 Fis.T.P. II_T(LMM) AJPR Fis.T.P. II_T(LMM) 6

18.00 - 18.50 Fis.T.P. II_T(LMM) AJPR

19.00 - 19.50 Fis.T.P. II_T(LMM) AJPR

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

11

Segunda 6 Terça 7 Quarta 8 9 10 11
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 T.M.Avan._T(MSS) 6 Fisiot.Gero._T(VMP) 2 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1 Est.Caso.FT II_TP(BMM) 6

10.00 - 10.50 T.M.Avan._T(MSS) 6 Fisiot.Gero._PL(VMP) 2 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1 Est.Caso.FT II_TP(BMM) 6

11.00 - 11.50 T.M.Avan._T(MSS) 6 Fisiot.Gero._PL(VMP) 2 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1 Est.Caso.FT II_TP(BMM) 6

12.00 - 12.50 T.M.Avan._T(MSS) 6 Fisiot.Gero._PL(VMP) 2 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1 Est.Caso.FT II_TP(BMM) 6

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Fisiot.Gero._TP(VMP) 6 Est.Caso.FT II_TP(BMM) 6

15.00 - 15.50 Fisiot.Gero._TP(VMP) 6 Est.Caso.FT II_TP(BMM) 6

16.00 - 16.50 Fisiot.Gero._TP(VMP) 6 Est.Caso.FT II_TP(BMM) 6

17.00 - 17.50 Fisiot.Gero._TP(VMP) 6 Est.Caso.FT II_TP(BMM) 6 Est.Caso.FT II_TP(BMM) 6

18.00 - 18.50 Est.Caso.FT II_TP(BMM) 6

19.00 - 19.50 Est.Caso.FT II_TP(BMM) 6

20.00 - 20.50 Est.Caso.FT II_TP(BMM) 6

21.00 - 21.50

12

Segunda 13 Terça 14 Quarta 15 16 17 18
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Fisiot.Gero._T(VMP) 6 Fis.T.P. II_T(LMM) 7 Fis.T.P. II_TP(LMM) 6

10.00 - 10.50 Fisiot.Gero._T(VMP) 6 Fis.T.P. II_TP(LMM) 7 Fis.T.P. II_TP(LMM) 6

11.00 - 11.50 Fisiot.Gero._T(VMP) 6 Fis.T.P. II_TP(LMM) 7 Fis.T.P. II_TP(LMM) 6

12.00 - 12.50 Fisiot.Gero._T(VMP) 6 Fis.T.P. II_TP(LMM) 7 Fis.T.P. II_TP(LMM) 6

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 T.M.Avan._T(MSS) L22 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1 Fis.T.P. II_TP(LMM) 6 Fis.T.P. II_TP(LMM) 6

15.00 - 15.50 T.M.Avan._T(MSS) L22 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1 Fis.T.P. II_TP(LMM) 6 Fis.T.P. II_TP(LMM) 6

16.00 - 16.50 T.M.Avan._TP(MSS) L22 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1 Fis.T.P. II_TP(LMM) 6 Fis.T.P. II_TP(LMM) 6

17.00 - 17.50 T.M.Avan._TP(MSS) L22 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1 Fis.T.P. II_TP(LMM) 6 Fis.T.P. II_TP(LMM) 6

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

Curso Licenciatura em Fisioterapia

Ano lectivo 2023/2024

Horário 4º Ano - 2º Semestre

Abril

Abril

HORA

HORA

HORA

HORA

Maio

Abril

HORA

HORA

HORA

Abril/Maio

Abril
Sábado

Quinta Sexta Sábado

Quinta Sexta Sábado

Quinta Sexta

Quinta Sábado

Sábado

Sábado

Quinta Sexta Sábado

Quinta

Quinta

Abril/Maio

Sexta

Sexta

Sexta
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Curso Licenciatura em Fisioterapia

Ano lectivo 2023/2024

Horário 4º Ano - 2º Semestre

Abril13

Segunda 20 Terça 21 Quarta 22 23 24 25
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Fis.T.P. II_S(VLA) 6 Fisiot.Gero._PL(VMP) 6 Estág.Avan.FT_S(JSV) 6 Fis.T.P. II_S(VLA) 6

10.00 - 10.50 Fis.T.P. II_S(VLA) 6 Fisiot.Gero._PL(VMP) 6 Estág.Avan.FT_S(JSV) 6 Fis.T.P. II_S(VLA) 6

11.00 - 11.50 Fis.T.P. II_S(VLA) 6 Fisiot.Gero._PL(VMP) 6 Estág.Avan.FT_S(JSV) 6 Fis.T.P. II_S(VLA) 6

12.00 - 12.50 Fis.T.P. II_S(VLA) 6 Fisiot.Gero._PL(VMP) 6 Estág.Avan.FT_S(JSV) 6 Fis.T.P. II_S(VLA) 6

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Fis.T.P. II_S(VLA) 6 T.M.Avan._TP(MSS) L23 Fis.T.P. II_S(VLA) 6

15.00 - 15.50 Fis.T.P. II_S(VLA) 6 T.M.Avan._TP(MSS) L23 Fis.T.P. II_S(VLA) 6

16.00 - 16.50 Fis.T.P. II_S(VLA) 6 T.M.Avan._TP(MSS) L23

17.00 - 17.50 T.M.Avan._TP(MSS) L23

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

14

Segunda 27 Terça 28 Quarta 29 30 31 1
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1

10.00 - 10.50 Estág.Avan.FT_S(JSV) 1

11.00 - 11.50 Fis.T.P. II_S(VLA) AV 2

12.00 - 12.50 Fis.T.P. II_S(VLA) AV 2

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 T.M.Avan._T(MSS) L23

15.00 - 15.50 T.M.Avan._TP(MSS) L23

16.00 - 16.50 T.M.Avan._TP(MSS) L23

17.00 - 17.50 T.M.Avan._TP(MSS) L23

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

15

Segunda 3 Terça 4 Quarta 5 6 7 8
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 T.M.Avan._T(MSS)
AV 

ACM
Fisiot.Gero._TP(VMP) AV 6

10.00 - 10.50 T.M.Avan._T(MSS)
AV 

ACM
Fisiot.Gero._TP(VMP) AV 6

11.00 - 11.50 T.M.Avan._PL_GR_A(MSS)
AV 

L23
Fisiot.Gero._TP(VMP) AV 6

12.00 - 12.50 T.M.Avan._PL_GR_A(MSS)
AV 

L23
Fisiot.Gero._TP(VMP) AV 6

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 T.M.Avan._PL_GR_A(MSS) L23 T.M.Avan._PL_GR_A(MSS)
AV 

L23
Fisiot.Gero._TP(VMP) AV 6

15.00 - 15.50 T.M.Avan._PL_GR_A(MSS) L23 T.M.Avan._PL_GR_B(MSS)
AV 

L23
Fisiot.Gero._TP(VMP) AV 6

16.00 - 16.50 T.M.Avan._PL_GR_B(MSS) L23 T.M.Avan._PL_GR_B(MSS)
AV 

L23
Fisiot.Gero._TP(VMP) AV 6

17.00 - 17.50 T.M.Avan._PL_GR_B(MSS) L23 T.M.Avan._PL_GR_B(MSS)
AV 

L23

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

Legenda
Docentes U.C. Topologia

BMM Bruno Miguel Carvalho Monteiro Est.Caso.FT II Estudo de Casos em Fisioterapia II T Aula teórica

CEL Catarina Elisabete Gonçalves Leitão Estág.Avan.FT Estágio Avançado em Fisioterapia (Ensino Clínico) TP Aula teórico-prática

JLB João Luís de Morais de Oliveira Belo Fis.T.P. II Fisioterapia Teoria e Prática II PL Aula de prática laboratorial

JSV João Pedro Sabina dos Santos Valente Fisiot.Gero. Fisioterapia em Gerontologia (Opção IV) AV Avaliação

LMM Luíza Maria Rebelo Morais Invest.Apli. Investigação Aplicada

MSS Marina Sofia Oliveira Saraiva Mét.Aná.T.D Métodos de Análise e Tratamento de Dados Sala

OJF Orlando de Jesus Semedo Mendes Fernandes AJPR Auditório Professor José Preto Ribeiro

VLA Vanessa Luísa Botas Alpalhão ACM Auditório Professor Doutor Carlos Maia 

VMP Vitor Manuel Barreiros Pinheira L Laboratório

Total Geral 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

HORA

Maio

HORA

Junho

Maio/Junho

HORA

Quinta Sexta Sábado

Quinta Sexta Sábado

Quinta Sexta Sábado
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